MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 087/2022, DE 06 DE ABRIL DE 2022
Referente ao Edital n° 079/2022, de 01 de abril de 2022.

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS À CATEGORIA DE ALUNO ESPECIAL OU OUVINTE
PARA OS CURSOS SUPERIORES DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –

CAMPUS ALEGRETE - SELEÇÃO 2022/1

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições,
torna público o Resultado Final, referente às Inscrições de Candidatos à Categoria de
Aluno Especial ou Ouvinte para os Cursos Superiores do Instituto Federal Farroupilha -
Campus Alegrete, para ingresso no primeiro semestre de 2022 (Seleção 2022/I).

1. RESULTADO FINAL

CURSO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Tecnologia em Produção de

Grãos

ALEXANDRO NUNES

PAREDE

1º

ANA RITA COSTENARO PARIZI
DIRETORA GERAL

Portaria Eletrônica nº 322/2021

Alegrete/RS, 06 de abril de 2022.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

1